オーシャン ネットワーク エクスプレス ジャパン 株式会社
  〒108-0075 東京都港区港南 1-8-15 Ｗビル

2019 年 9 月 19 日

お客様各位

【ガーナ向け】CTN(Cargo Tracking Notes)に関するご案内

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

 さて、セネガル当局は、セネガル向けの貨物に対し Cargo Tracking Notes (CTN)の取得を義務付

けることを発表致しました。

 つきましては、以下の通りご案内致しますのでご理解とご協力の程宜しくお願い申し上げます。

記

１、適用対象貨物  ： セネガル向け

２、適用開始時期 ：  日本発ベースで 2019年 8 月 1 日より

３、内容     ：  積み地側にて、事前に取得された CTN No.を、B/L Instruction の

Description 欄にご記載ください。

(CTN No.申請先 : www.besc-senegal.net )

ご不明点等ございましたら弊社各店までお問い合わせ頂きます様お願い申し上げます。

                            以上

https://apac01.safelinks.protection.outlook.com/?url=http%3A%2F%2Fwww.besc-senegal.net&data=02%7C01%7Csandy.boorman%40msc.com%7Ce6f26dd6e07642ec7d9a08d6857eb021%7C088e9b00ffd0458ebfa1acf4c596d3cb%7C1%7C0%7C636843176707429818&sdata=dVs2Bi6mmOI2pcIkb3BYZ%2B2KUDhK9BWXS9m2R48VoiI%3D&reserved=0